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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sosyoloji İBF105 1 3 + 0 4,0 Zorunlu

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze eğitim)

Amaç

Bu ders öğrencilerin toplum, sosyoloji, sosyolojinin temel kavramları, sosyal bilimlerdeki temel yaklaşımları tanımalarını ve sosyolojinin
diğer bilimlerle olan ilişkilerini kavrayarak sosyoloji bilimini öğrenim gördükleri programla ilişkilendirmelerini sağlamayı; aynı zamanda
öğrencilerin sosyolojik bakış açısı kazanmalarına yardımcı olarak, toplumsal meseleler üzerinde sosyolojik düşünme yeteneği
geliştirmelerine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

Ders İçeriği
Toplumu oluşturan temel unsurlar, toplum türleri, sosyolojinin tanımı, sosyolojinin doğuşu, sosyolojinin alt dalları, toplumsal yapı,
toplumsal kurum, toplumsal değişme, tabakalaşma, eşitlik, statü, sınıf, rol, değer, norm, toplumsal cinsiyet, toplumsal olgular, çeşitli
toplumsal sorunlar, bilim ve yöntem

Ders Veren Prof. Dr. Sanem BERKÜN

Ders Kaynakları

Slattery, M. (2012). Sosyolojide Temel Fikirler. Ankara: Sentez., Suğur, N. (2015). Sosyolojiye Giriş, Eskişehir: Anadolu Üniversitesi,
Williams, R. (2005). Anahtar Sözcükler. İstanbul: İletişim., Ergun, D. (2013). 100 Soruda Sosyoloji Elkitabı.Ankara: İmge.,
Suğur, N. (2009). Sosyolojide Araştırma Yöntem ve Teknikleri. Eskişehir: Anadolu Üniversitesi,
Anthony Gıiddens, Sosyoloji, Kırmızı Yayınları, Eylül 2012

Hafta Konu

1 Dersin içeriği hakkında bilgilendirme
2 Sosyolojide Temel kavramlar
3 Sosyolojinin Doğuşu
4 Bilimsel Devrim ve aydınlanma düşüncesi
5 Sosyal Bilimlerde temel yaklaşımlar
6 Nitel Araştırma Yöntemleri
7 Nicel Araştırma Yöntemleri
8 Sosyolojinin öncü düşünürleri
9 Klasik Sosyologlar
10 Modern Sosyolojinin Gelişimi
11 İşlevselcilik
12 Marks ve Çatışma Teorisi
13 Sembolik etkileşimcilik
14 Feminism ve Postmodern Kuramlar

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 1 14
Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 5 14
Ara Sınav 1 1 1
Final 1 1

Ders İş Yükü: 114
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 4,47



Program Çıktıları

1 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve
uygulamalı bilgilere sahiptir.

2 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları
tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.

3 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.

9 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde
aktarabilir.

10 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan
kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.

11 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları
başarıyla uygulayabilir.

12 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili
iletişim kurabilir.

13 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini
etkin bir şekilde kullanabilir.

14 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve
etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.

15 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve
güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Öğrenci, insan ve toplumu modernizm, postmedernizm ve küreselleşme bağlamında
değerlendirebilmeyi kavrar. - - - - - - - - - - - - - - -

Sosyolojide kullanılan araştırma yöntem ve teknikler hakkında genel bilgileri edinir - - - - - - - - - - - - - - -
Sosyolojide kullanılan araştırma yöntem ve teknikler hakkında genel bilgileri edinme - - - - - - - - - - - - - - -
Sosyal problemleri Sosyolojik bakışını kullanarak yorumlayabilmek. - - - - - - - - - - - - - - -
Sosyal problemleri Sosyolojik bakışını kullanarak yorumlayabilir - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302504

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302504
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